SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2457/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Nomear o servidor EZIO DA ROCHA RAMOS, ocupante do cargo de Assistente

em Administração, do Quadro Permanente de Pessoal desta Universidade, para ocupar

o cargo de Assessor CD-04, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal,

a partir da data da publicação desta portaria no Diário Oficial da União.

.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de julho de 2012.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2457/2012
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy